

Protokół Nr 7/2016

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia 22 marca 2016r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Lewinie Brzeskim ul. Rynek Nr 26. Posiedzenie otworzył o godz. 14⁰⁰ i przewodniczył Przewodniczący Komisji Radny Antoni Rak. Przywitał wszystkich obecnych na posiedzeniu, oświadczając, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 3 radnych, co wobec składu Komisji wynoszącego 3 członków stanowi quorum. Lista obecności stanowi załącznik **Nr 1** do niniejszego protokołu.

Następnie przedstawił porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie protokołu Nr 6/2015 z dnia 04 grudnia 2015r.
2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2015 rok.
3. Sprawy różne – wolne wnioski.

Komisja w przeprowadzonym głosowaniu jednogłośnie - 3 głs. „za” przyjęła porządek posiedzenia.

Do pkt 1

Zatwierdzenie protokołu Nr 6/2015 z dnia 04 grudnia 2015r..

Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół był przesłany pocztą elektroniczną do radnych oraz w wersji papierowej był do wglądu w Biurze Rady.

Radni nie zgłosili poprawek do protokołu – wobec powyższego Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 6/2015 z posiedzenia Komisji.

W przeprowadzonym głosowaniu Komisja w obecności 3 członków - 3 głs. „za” zatwierdziła protokół.

Do pkt 2

Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2015 rok.

Przewodniczący Komisji rady Antoni Rak odczytał opracowane sprawozdanie z działalności komisji za 2015 rok.

Komisja przyjęła sprawozdanie bez uwag.

Sprawozdanie z działalności komisji stanowi **zał. Nr 2** do niniejszego protokołu.

Do pkt 4

Sprawy różne – wolne wnioski.

Przewodniczący Komisji radny Antoni Rak poinformował, że zgodnie z uchwalonym rocznym planem kontroli na 2016 rok uchwałą Nr XIV/155/2015 Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia 29 grudnia 2015r. - Komisja winna w I kwartale br. przeprowadzić kontrolę w zakresie obiektów sportowych położonych na terenie gminy Lewin Brzeski.

Wobec powyższego Przewodniczący Komisji powołał skład Zespołu Kontrolnego :

1. Radny Stefan Kachel - Przewodniczący Zespołu Kontrolnego
2. Radny Jacek Kieroński - Członek Zespołu Kontrolnego

Termin kontroli ustalono na dzień 07 kwietnia 2016r.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Antoni Rak o godz. 14⁵⁰ zamknął posiedzenie Komisji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokółowała:

H. Berezowska

Przewodniczący Komisji

Antoni Rak